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ZAMAWIAJĄCY: 

Kujawsko - Pomorski Specjalny Ośrodek  

Szkolno – Wychowawczy im. J. Korczaka  

w Toruniu 

 

 

 

„Zakup i dostawa mebli wraz z montażem dla Kujawsko - Pomorskiego 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Toruniu w 2022 roku: 

Część I – dostawa i montaż mebli na wymiar 

Część II – dostawa mebli na wyposażenie szkoły oraz internatu 

Część III – dostawa i montaż mebli dla stołówki 

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  

 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest zakup „Zakup i dostawa 

mebli wraz z montażem dla Kujawsko - Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Toruniu w 2022 roku: Część I – dostawa i montaż mebli na wymiar 

Część II – dostawa mebli na wyposażenie szkoły oraz internatu Część III – dostawa i 

montaż mebli dla stołówki” wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami 

zamieszczamy poniżej: 

 

Pytanie nr 1: Z jakiej płyty mają zostać wykonane meble? 

 
Odpowiedź Zamawiającego:  Meble szkolne mają być wykonane z płyty laminowanej, natomiast 
ścianka tylna z płyty HPF białej 
 
Pytanie nr 2: Czy meble mają być malowane proszkowo? 

 
Odpowiedź Zamawiającego:  Proszkowe malowanie dotyczy elementów metalowych. 
 
Pytanie nr 3: Czy transport mebli może odbyć się dużymi partiami z możliwością skręcenia ich na 
miejscu? 

http://www.sosw.torun.pl/


 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Ze względu na specyfikację placówki meble gotowe powinny być 
skręcone. 
 
 
Pytanie nr 4: W pozycji Ławka szkolna regulowana 2osobowa – 4 szt. czy z powodu braku 
dostępności ławki 2-osobowej, czy można zastosować ławkę 1-osobową w ilości 8 szt? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na zakup 4 szt. ławek regulowanych 1-
osobowych. 
 
 
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
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